
           TEHNISKO DATU LAPA 

                     ELVI  DZIĻĀ GRUNTS A - 05 

 ĪPAŠĪBAS 

O Sienām, griestiem, grīdām 

O Ūdens tvaikus caurlaidīga 

O Dziļi nostiprina vecas, irdenas, minerālas virsmas (līdz 3mm dziļumā ) 

O Izlīdzina un samazina pamatnes ūdens uzsūkšanas spēju 

O Samazina krāsas patēriņu 

O Noturīga pret atmosfēras iedarbību 

O Ar minimālu aromātu 

O Nesatur organiskos šķīdinātājus un gaistošas vielas 

O Iekšdarbiem un āra darbiem 

O Gatava lietošanai 

TIPS 

Grunts uz sīkmolekulāras akrila dispersijas bāzes 

PIELIETOŠANA (PIELIETOŠANAS OBJEKTI) 

Paredzēta porainu, uzsūcošu minerālu pamatņu mitruma izturības palielināšanai, uzsūkšanas 

spējas samazināšanai un izlīdzināšanai, vecu, nestipru būvmateriālu virsmu nostiprināšanai 

pirms špaktelēšanas, flīzēšanas, apmešanas, tapešu līmēšanas un krāsošanas darbiem, pirms 

grīdu apdares materiālu uzklāšanas, kā arī  ģipša plākšņu gruntēšanai. Grunts palielina 

apdares materiālu adhēziju pie pamatņu virsmām. 

 TEHNISKIE PARAMETRI 

Sastāvs                                              akrila dispersijas ūdens šķīdums, modificējošas piedevas 

Agregātstāvoklis                              blāvi caurspīdīgs šķidrums, pēc nožūšanas caurspīdīgs 

Blīvums g/cm3                                  1,00 +/- 0,01 

pH                                                         7,5 – 8,0 

Polimēra daļiņu izmērs, mikroni     0,04  

Polimēra sausnes saturs, masas %  7,0  

Šķīdība ūdenī                                       neierobežota 

Vārīšanās temperatūra , °C               100 

Sasalšanas temperatūra , °C              0 

Žūšanas laiks pie 23 °C , W-60%      3-4 stundas 



GOS/VOC saturs,  g/l                                0 

Bīstamo vielu izdalīšana                          nav 

UZGLABĀŠANA 

24 mēneši blīvi aizvērtā iepakojumā pie temperatūras +5°C līdz +30°C. SARGĀT NO SALA! 

IEPAKOJUMS 

PE pudele 1l , PE kanna 3l; PE kanna 5l; PE kanna 10l; PE kanna 25l. 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA 

Pamatnei jābūt izturīgai, nesasalušai, sausai un tīrai no nenoturīgiem un atdalāmiem 

slāņiem, taukiem, eļļas u.c. Bioloģiskos veidojumus vai mikroorganismus nepieciešams 

noņemt ar asu birsti un apstrādāt ar antibakteriālu līdzekli ELVI BAKTERICĪDS. 

UZKLĀŠANA 

Uz virsmas klāj ar otu, rullīti vai smidzinātāju pie gaisa temperatūras +5 °C līdz +30 °C. Vecas 

un nestipras virsmas gruntē atkārtoti pēc 0,5 stundām, nenogaidot pirmā slāņa pilnīgu 

nožūšanu. Nožūšanas laiks atkarīgs no virsmas temperatūras un piesūcināšanas dziļuma. Ja 

mērķis nostiprināt virsmu- tad turpmākos apdares darbus veikt ne ātrāk par 24 stundām  lai 

nogruntētā virsma nocietinātos. Patēriņš 5-8 m2/l-pie divreizējas uzklāšanas, atkarībā no 

virsmas porainības. INSTRUMENTUS PĒC LIETOŠANAS NOMAZGĀT AR ŪDENI.       

MARĶĒŠANA 

EUH208 Satur biocīdu maisījumu 5-hlor-2-metilizotiazol-3(2H)-ona (EC nr.247-500-7)) un 2-

metilizotiazol-3(2H)-ona(EC nr.220-239-6). Var izraisīt alerģisku  reakciju. 

 SARGĀT NO BĒRNIEM! 

DARBA AIZSARDZĪBA 

Strādājot ar produktu izmantot ūdens izturīgus cimdus/aizsargbrilles/aizsargapģērbu. Ja 

nokļūst uz ādas, mazgāt ar lielu daudzumu ūdens un ziepēm.Ja nokļūst acīs , nekavējoties 

tās skalot ar lielu daudzumu ūdens , izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ieliktas un to ir viegli 

izdarīt. Turpināt skalot. Ja norīts, nekavējoties meklēt medicīnisko palīdzību un uzrādīt 

iepakojumu vai tā marķējumu.  

VIDES AIZSARDZĪBA 

Nepieļaut produkta nokļūšanu kanalizācijā, ūdens tilpnēs un augsnē. Tukšo iepakojumu 

utilizē kā saimniecības atkritumus saskaņā ar vietējo likumdošanu. 

TRANSPORTĒŠANA 

Blīvi noslēgtos iepakojumos pie temperatūras augstākas par +5oC. SARGĀT NO SALA! 

Augstāk minētā informācija izriet no laboratorijas pārbaudēm un praktiskās pieredzes. 

Ražotājs nekontrolē produkta pareizu pielietošanu un neatbild par zaudējumiem kas 

radušies neievērojot ražotāja INSTRUKCIJU. 

 

SIA “Sabine-E”, Mežrozīšu iela 29 ,Rīga LV -1016. E-pasts: administracija@sabine.lv 



 

 

 

 

    


